
ZARZĄDZENIE NR 52/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) zarzadza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w dniu 
1 lipca 2022 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2BFAE46-A94E-4B3E-A833-B3A63A264683. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XXVI sesji Rady Gminy w dniu 1 lipca 2022 r. 

 
Lp. Nr 

uchwały 
Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1 XXVI/230/

22 
zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy 
Nowinka na lata 2022 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2022 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w 
WPF przy realizacji 
budżetu  
w 2022 r. w kolejnych 
latach 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 XXVI/231/
22 

zmian w budżecie gminy na 
2022 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  
i przychodów Gminy na 2022 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków  
w poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3 XXVI/232/
22  

wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnej umowy dzierżawy  
z dotychczasowym 
dzierżawcą, której 
przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość, na czas 
oznaczony do 3 lat 

wyrażenie zgody na zawarcie 
kolejnej umowy dzierżawy na 
czas oznaczony do 3 lat z 
dotychczasowym dzierżawcą na 
nieruchomość gruntową 
oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako działka nr 9/6, obręb 
Monkinie, o powierzchni 0,19 ha, 
z przeznaczeniem na cele rolne. 
 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca  Wójt Gminy  
i pracownik 

merytoryczny 

Wójt Gminy 

4 XXVI/233/
22  

 obniżenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dyrektorowi i 
wicedyrektorowi Szkoły 
Podstawowej im. 
Powstańców Styczniowych w 
Nowince oraz określenia 
tygodniowego 

zastosowanie obniżek 
tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć 
dyrektorowi i wicedyrektorowi 
pozwoli na przydzielenie tych 
godzin innym nauczycielom w 
celu dopełnienia pensum 
nauczycielskiego, co uchroni ich 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Moc 

Sekretarz Gminy i 
pracownik 

merytoryczny 

Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 52/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 1 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2BFAE46-A94E-4B3E-A833-B3A63A264683. Przyjęty Strona 1



obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć niektórych 
nauczycieli 

przed ewentualnymi 
zwolnieniami z pracy. 
 

obowiązująca 
od 1 września 

2022 r. 
5 XXVI/234/

22 
zmiany uchwały nr VII/38/19 
Rady Gminy Nowinka z dnia 
18 czerwca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw 
Gminy Nowinka 

uchwalenie zmian w statucie 
sołectw 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

6 XXVI/235/
22  

powołania doraźnej Komisji 
Statutowej 

powołuje się doraźną Komisję 
Statutową ds. opracowania zmian 
Statutu Gminy Nowinka 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Sekretrz Gminy Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2BFAE46-A94E-4B3E-A833-B3A63A264683. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



